41. 108.  
angustias imperii romae captatis auguribus condiderunt ergo a uose adde comite aut au-  
tose iungit imperio au certe secundum enim referunt in deos cum aenea dicit nam que filia  
fuisse filia aeneae quod si est aeneae auus romuli unde etiam addidit assaracique sangui-  
nis nam hoc cepit theton non sine causa est Introductum quod est proprium aeneae nam assaracus pater  
est capys capys anchice anchises aeneae. Uiden den. naturaliter longae sunt breuē  
tam cum posuit secutus enim et adeo eius est immutata natura ut iam ubique breuis in-  
ueniatur. Geminae sunt uerba cruce omnino In hoc cepit romulus ut cum fratre regnare  
uideretur ne se reum parricidii iudicaret unde omnia duplicia habuit quasi cum fratre  
communia & enim ad captanda auguria montem plectinum romulus tenuit auentinum  
remus qui prior sex uultures uidit post romulus. XII. & cum illo tempore ille numero  
de condenda urbe certarent orta certatione de urbis nomine inter exercitum a romuli  
militibus; remus occisus est fabulosum enim est quod a fratre propter muros dicitur interemptus  
Et pater ipse suos uerum iam signat honore merito uirtutis marci romulum de uesse signi-  
ficat superum enim accusati uisus est singularis ab eo quod est superus superi. Illa quae tibi sepe  
fata promiserunt Inclita graecum est nam dylon gloriosum dicunt imperium terris in quantum tendi-  
t terra Animos aequabit olympo magna ammiratae aequabit caelo de hoc aut loco & trogus  
& septus querunt. Septemque una sibi muro circum dabit arces bene urbe romae dicit septem inclu-  
sis semonem sed mediu tenuit nam grandis est inde dubitatio alii dicunt breues uul. colli-  
culos a romulo inclusos quia tam alius nominibus; appellabantur alii uolunt hos ipsos quoniam  
se a romulo inclusos id est palatinum quirinalē auentinum caelium uiminalē esquilinum  
ianicularē alii uerouolunt hos quod fuisse alius nominibus; appellatosque mutata se  
postea ut de multis locis & fluminibus; legimus ut sepius & nomen posuit in surmatellus  
prole uirum uirorum fortium. Qualis uere cynthia matris frigiae nam uere cynthos castellum est  
frigiae iuxta sangarum fluum ubi matrem deum colunt per hanc autem comparationem nihil  
aliud ostendit nisi romanos duces in deos esse referendos. Turritia quia ipsa est  
terra quae urbes sustinet. Huc gemmas nunc flecte acies totum uisum tuum huc dirige  
& huc specialiter intueri sic asper omnes uili progemes ut nullus a magno dimissum nomi-  
nulo. Caeli uentura sub axe nam cum augustus patrici caesari ludos funebres exuber & stel-  
lapidie apparuit quam per suasionem augusti caesaris esse populis credidit hinc est ecce  
dione processit caesaris astrum sub axem ergo id est a diuinis honoris. Hic uir hic  
est. C. littera per duplici non nisi in mono syllabis habetur. ut hoc cepit alma parens per